
 

２０２６年３月６日 

株式会社イオン銀行 
 
 

イオン銀行 イオンセントラルスクエア静岡店のオープンについて 
～多様なライフスタイルに応じた金融サービスを提供します～ 

 

株式会社イオン銀行(代表取締役社長：木坂 有朗、以下、当社)は、２０２６年     

３月６日（金）にグランドオープンするイオンセントラルスクエア静岡（静岡県静岡市）に、      

「イオン銀行 イオンセントラルスクエア静岡店」をオープンしますので、お知らせいたし

ます。 

 

イオンセントラルスクエア静岡（以下、同施設）は、周辺には行政機関やオフィスが集積

し、平日・休日を問わず賑わいを見せるエリアです。また、ＪＲ静岡駅から車で約５分、  

東名高速道路静岡ＩＣからも近く、県内外からのアクセスに優れた立地にあります。 

  

「イオン銀行 イオンセントラルスクエア静岡店」(以下、同店)は、イオン銀行として  

静岡県への出店は４店舗目となります。同店は同施設の 1 階に位置し、１０時から１９時 

まで、３６５日年中無休で営業し、口座開設・預金はもちろん、投資信託（金融商品仲介）・

保険などの資産形成サービス、人生において最も大きなお買い物の１つである住宅購入に

かかる住宅ローンなどお金に関するお悩みから、AEON Pay・イオンカードなど日々の   

お買い物に欠かせない決済サービスに関するお困りごとまで、幅広いご相談を承ります。 

 

■３６５日気軽に立ち寄れるオープンな店舗空間 

お客さまに気軽に立ち寄っていただけるよう、店舗

は間口を広く設け、店頭にビッグテーブルを設置し、

オープンなコミュニケーション環境を確保。 

店舗奥にはご家族で来店された際にも落ち着いて   

ゆっくりとご相談いただける空間をご用意してい

ます。 

 

ご来店が難しい場合にも、「オンライン相談サービス」※1 により、ご自宅などご都合の   

よい場所から、スタッフの顔を見ながらご相談や各種商品のお申込み、お取引きまでご利用

いただけます。 

お客さまのライフスタイルが多様化し、時間や場所を選ばない働き方や暮らしを好まれ

る方が増える中、快適な店舗空間と柔軟なオンラインサービスのどちらでも選択いただけ

るよう、地域のお客さまの多様なニーズにお応えいたします。 
※1 「オンライン相談サービス」は、ご資金に関するご相談やお手続きをオンライン上で承るサービスです。 

一部、未対応の商品・お手続きがございます。詳しくはイオン銀行ホームページをご参照ください。 

オンライン相談サービス https://www.aeonbank.co.jp/branch/remote_consulting/ 

 

当社はこれからも、気軽に立ち寄れる店舗と、デジタルや先進技術を活用したサービス 

向上により、地域のお客さまにとって最も身近な金融サービスの提供に努めてまいります。 

 

 

 

 

■詳細 

https://www.aeonbank.co.jp/branch/remote_consulting/


住所 静岡県静岡市駿河区石田１－５－１ イオンセントラルスクエア静岡１階 

営業時間 
１０：００～１９：００ 

店舗スタッフによる受付は 10:00～19:00 までとさせていただきます。 

テレビ相談・手続き窓口は 10:00～21:00 の間ご利用いただけます。 

ご相談内容 

預金(円預金・外貨預金)、住宅ローン、各種ローン、投資信託（金融商品

仲介）、NISA、iDeCo、国民年金基金、保険、相続相談（遺言信託・遺産  

整理）紹介サービス※2、税務相談紹介サービス※3 

※2 山田エスクロー信託の業務提携店として相続（遺言信託・遺産整理）相談のお取扱いをいたします。 

※3 税理士法人山田合同事務所の業務提携店として税務相談のお取扱いをいたします。 

 

以 上 


